
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

85

8

77

29

73

1

27

10

40

Name

Rodrigo MIGUEL

CHOKA Sirtuli

Daniel ELIAS

W GAIEWSKI / P BASLER

Ricardo BOESSIO

Alex CITRON

Alex RIBEIRO

Henrique ROOS

Cleber VIEIRA

Class

MARCAS A

MARCAS A

MARCAS A

MARCAS B

MARCAS A

MARCAS B

MARCAS B

MARCAS B

MARCAS A

Laps

34

34

34

34

34

34

25

17

11

Total Tm

50:13.529

50:22.550

50:27.068

50:44.155

50:44.651

51:09.525

37:27.652

25:39.046

16:27.335

BAT1

17  [24:59.982]

17  [25:07.553]

17  [25:01.933]

17  [25:18.255]

17  [25:19.619]

17  [25:22.176]

8  [12:02.915]

17  [25:39.046]

11  [16:27.335]

BAT2

17  [25:13.547]

17  [25:14.997]

17  [25:25.135]

17  [25:25.900]

17  [25:25.032]

17  [25:47.349]

17  [25:24.737]

-

-
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OBS: RESULTADOS SUJEITOS A VISTORIAS TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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GAÚCHO MARCAS, FUSCA, 1.4, FÓRMULA RS
MARCAS E PILOTOS

RESULTADO FINAL MARCAS & PILOTOS

Autódromo de Guaporé 3,080 km


